
ZARZĄDZENIE  NR 71/2022 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO 

z dnia 19 kwietnia 2022  r. 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru kandydatów na 

stanowisko urzędnicze – referent w Wydziale Gospodarki Odpadami i Ochrony 

Środowiska w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 zarządzenia Nr 36/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 2 marca 2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru kandydatów na wolne 

stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze, w Urzędzie Miasta 

i Gminy w Kępnie oraz wolne stanowiska urzędnicze kierowników jednostek organizacyjnych 

Gminy Kępno  zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Powołać komisję rekrutacyjną dla przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne stanowisko 

urzędnicze – referent w Wydziale Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska w 

Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie, którego termin składania ofert upłynął w dniu 18 marca 

2022 r., w następującym składzie osobowym:  

 

1) Artur Kosakiewicz – I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno,   

2) Katarzyna Kołcio-Kraus – Sekretarz Miasta i Gminy Kępno,  

3) Marek Oreś –  Naczelnik Wydziału Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska w 

Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie, 

4) Katarzyna Strzała – radca prawny  

5) Anita Biczysko – inspektor w Wydziale Administracji w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie, 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           Burmistrz 

 /-/ mgr inż. Piotr Psikus     

 

Sporządziła K.Kołcio-Kraus 


